Passfeder DIN 6885 T1,
Form A, A5 x 5 x 25 A
30
3
35
2.5
L3
∅ 52

PRA9 9 3.4 4 4 0.056
PRA16 16
5
0.060
0.5 <25 94 82 0.4 2
PRA20 20 0.058
PRA25 25 0.058
PRA28 28 0.058
PRA35 35 0.057
PRA49 49 0.057
PRA64 64
5
0.03
0.6 <30 90 93 0.5 3
PRA80 80 0.03
PRA100 100 0.03
PRA140 140 0.03
PRA175 175 0.03
PRA245 245 0.03
PRA343 343 0.03
PRA729 729 0.03
Schutzart:
Abtriebswellenlager:
Max. zul. Axialkraft:
Max. zul. Radialkraft: